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Sputnik (11 Nisan 2017)

Irak ordusu ve perşemerge güçlerinin yürüttüğü Musul operasyonu, tüm hızıyla devam ediyor. Irak 
ordusu Musul'da birçok yeri IŞİD'den temizlerken, IŞİD'i IŞİD'in silahlarıyla vuruyor. Sputnik'e 
konuşan KDP Musul Sözcüsü Said Mamuziny'e göre, şehrin 70'i IŞİD'den kurtarıldı.

 Musulun kurtarılmasına sayılı gün kaldı
Irak ordusu kaynaklarından edinilen bilgilere göre Irak ordusu Musul'u IŞİD'den kurtarma 
operasyonunda büyük bir ilerleme kaydediyor. Aralık Ayında Musul'un doğusunu IŞİD'den kurtaran 
Irak ordusu Musul batısında yürüttüğü operasyonda, hala bölgede bulunan siviller nedeniyle 
operasyonda çok hasas davranıyor ve IŞİD'in canlı kalkan olarak kullandığı sivilleri kurtarıyor.
IŞİD mensupları, kendi geliştirdikleri İnsansız Hava Araçlarına (İHA) el yapımı bomba monte ederek, 
askeri araçların olduğu noktalara bırakıp çok sayıda can kaybının yaşanmasına yol açıyordu. IŞİD'e 
ait silahların ordunun eline geçmesiyle aynı taktiği Irak ordusu uygulamaya başladı. Musul'un 
batısında devam eden operasyonlarda IŞİD cephesine, örgütün kendi bombaları atılıyor.

Öte yandan Irak ordusu, şehrin batı yakasındaki kurtarılan mahallelerde ele geçirilen silahları da 
kendisi kullanmaya başladı.

KESKİN NİŞANCILARIN TESPİTİ İÇİN İHA'LI BİRİM KURULDU

Peşmerge, IŞİD'e ait bir İHA düşürdü
IŞİD'in keskin nişancılarının tespiti için Irak ordusu bünyesinde İHA'ların kullanıldığı özel bir birim 
oluşturulurken, bu birimin görevi, ordunun ilerleyişinde güçlük çıkaran hatta bazen durduracak 
kadar etkili olan keskin nişancıların yerlerinin tesbiti ve imha edilmesi olarak belirlendi.
Kürdistan Demokrat Partisi (KDP) Musul Sözcüsü Said Mamuziny, Musul Operasyonu'nun 
detaylarına ilişkin Sputnik'e konuştu.

Musul'un batısında çatışmaların çok şiddetlendiğini belirten Mamuziny, şu ifadeleri kullandı: "Musul 
savaşı zahmetle oluyor. Zorluklar var. Musul savaşında çok sayıda sivil kaybı yaşandı. IŞİD sivilleri 
canlı kalkan yapıyor. Kaçan sivilleri öldürüyor. Sivillerin evlerine girip kanaslarla Irak ordusuna 
saldırıyor. IŞİD militanları sivillerin evlerine çok girdiği için sivil kayıplar yaşanıyor. Sivillerin 
ölmemesi için Irak ordusu bazı bölgelerde operasyonu durdurdu. Sivil kayıplar olmasın diye ağır 
silah kullanmama kararı aldı ancak Musul'da ağır silahlar kullanılmazsa operasyon olmaz başarılı 
olmaz. Çünkü IŞİD'in elinde ağır silah vardır. Örgüt ağır silahlar kullanıyor."

'MİLİTANLARIN SİVİLLER ARASINA KARIŞMAMASI İÇİN, KAÇACAK BİR YOL AÇIK BIRAKILMALI'

Musulda yaklaşık 750.000 sivil, militanların kontrolündeki bölgelerde



Musul'un % 70'inin IŞİD'den kurtarıldığına dikkat çeken Mamuziny, şöyle devam etti: "Musul'un 
tamamı ne zamana kadar IŞİD'den temizlenir henüz belli bir tarih yok ancak erken temizlenmesi 
için operasyonlar devam ediyor. Irak ordusunun Musul'daki taktiğini değiştirmesi gerekiyor. IŞİD 
militanlarına bir kaçış yolu daima açık olması gerekiyor ki militanlar sivillerin arasına girmesin 
sivillerin evlerine yerleşmesinler. Kuşatma konusunda Irak ordusu yanlış yapıyor. Her zaman 
militanların kaçması için bir yolu açık bırakmalı."
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